Mardi: 9h/12h - 14h /18h30
Mercredi: 9h/12h

Jeudi: 9h/12h - 14h /18h30
Vendredi: 9h/12h - 14h / 18h30
Samedi: 9h /12h
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Soins du visage

Soin purifiant (60mn)

Absorbe l'exces de sébum des peaux grasses ; a base
dargile blanche, de propolis, d’huiles essentielles de
lavande, de thym et de romarin.

Soin peau sensible (60mn)
Apaise, hydrate et protege les peaux sensibles ; a la vigne
rouge, au marron d'inde, au millepertuis et au mimosa.

Soin anti-rides (60mn)

‘Tonifie, régénere et apaise les peaux matures ; au
collagene marin, a lacide hyaluronique, a la vitamine E et
al’huile de rosier muscat.

Soin excellence caviar (60mn)

Régénére, cicatrise, protege et ralentit le processus de
vicillissement de la peau ; aux extraits nobles de caviar,
de miel et de nacres dorées.

67 €

67 €

67 €

25€

Epilation sourcils ou lévres offerte durantvotve soin visage.

Rehaussement de cils + soin a la kératine

Soin spécifique hydrofacial

Nettoie en profondeur, élimine les points noirs, hydrate,
anti-age, régule lexces de sébum, effet bonne mine,
pénétration des actifs en profondeur.

-30mn

-1h

- 1h30

Epilations

Sourcils
t Coloration

Lévres

Visage (sourcils, [evres, menton, cou, joues)
Aissclles

Bikini échancré

Bikini brésilien

Bikini intégral

2 jambes

Jambes complétes

67 €

45¢
80 €
100 €

10€
10€

9ic
28€
IR}E
18€
2%
28
1956
28€

Beauté des mains
& des pieds

Manucure
Avec pose de vernis semi-permanent (+/- 20 jours)

Peédicure
Avec pose de vernis simple
Avec pose de semi-permanent

Deépose
Avec repose le jour méme
Sans repose

Soin instant douceur
Manucure ou pédicure + gommage + massage + masque
Supplément semi-permanent

Soin anti-callosités pieds
Pédicure + soin anti-callosités

ﬁé Massages

Massage cranien 30 mn

Massage du dos 30 mn

Massage Egyptien 60 mn

Massage Gua-Sha du visage 45 mn
Massage Shinzu du visage 45 mn
Massage Shinzu corps 90 mn

2956

20€
29¢€

43C

B55G
35€
651C
50€
50€
98 €

“ Soucieuse de votre bien-étre, je me forme réguliérement
aux nouvelles techniques de massage pour vous proposer

des soins toujours plus complets et novateurs.

Chagque soin est adapté au type de peau ainsi qu'a la santé de la personne.
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